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Değerli Üyelerimiz, 
 
 
 
21 Nisan 2015 tarihinde yapılan 21’nci Genel Kurulumuzda alınan karar gereği, Vakıf 
Genel Merkezi yasal prosedürler yerine getirilerek Aralık 2015’te İstanbul’a taşınmıştır. 
 
İktisadi İşletmemiz Ankara’daki adreste faaliyetine devam edecektir.  
 
Mütevellilerimize verdikleri destek için teşekkür ederiz. 
 
Kendi ayakları üzerinde durmayı öğrenmiş, sorunlarını kendisi çözebilen bireylerden 
oluşan bir toplum vizyonumuz bağlamında proje ve etkinlikler gerçekleştirme, toplumsal 
sorunlara çözüm önerilerimizle katkıda bulunma çabalarımıza devam etmekteyiz.  
 
Bu çalışmalara üyelerimizin aktif katılımı, misyonumuzun gerçekleşmesinde yeni fikirler, 
öneriler geliştirilmesini ve faaliyetlerimizde verimli sonuçlar doğurmaktadır.  
 
Yapmış olduğumuz çalışmalara verdiğiniz destek için teşekkür eder, üyelerimizin Vakıf 
faaliyetlerinde daha katılımcı olmaya çalışmalarından memnuniyet duyacağımızı 
belirtmek isteriz. 
 
Saygılarımızla, 
 
 
 
Beyaz Nokta®  Gelişim Vakfı 
Yönetim Kurulu 
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Vizyonumuz 
 
“Sorun Çözme Kabiliyeti” gelişmiş, sorunlarının çözümü için kurtarıcı beklemeyen bir 
toplum. 
 
 
 

Misyonumuz 
 
“Sorun Çözme Kabiliyetini” artırabilecek, tekrarlanabilir projeler üretip uygulamak. 
 
 
 

Değerlerimiz 
 
Erdem, Akılcılık (Bilimsellik), Bireycilik, Sürekli Gelişim ve Doğaya Saygı. 
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Yönetim Kurulu  
(15.02.2016-22’nci Mütevelli Heyet Toplantısı’na kadar) 
 
Faruk Ekinci 
M. Tınaz Titiz 
Dr. Necati Saygılı  
Ahmet Kopuz 
Cemal Öztaş 
 

Denetim Kurulu 
 
Av. Hüseyin Cimşit 
Vedat Özçelik 
 
 
 

Yönetim Kurulu  
(23.04.2014-15.02.2016) 
 
H. Kamil Tanrıverdi 
Faruk Ekinci 
M. Tınaz Titiz 
Dr. Necati Saygılı  
Ahmet Kopuz 
 

Denetim Kurulu 
 
Av. Hüseyin Cimşit 
Vedat Özçelik 
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PROJE ÇALIŞMALARI 
 
 

1915 Ermeni Soykırım İddiaları Düşünce Çemberi 
 
Yaklaşık bir ay süren, 1915 Ermeni Soykırım İddiaları Sorunu’na ilişkin “3 soru”nun 
ortak akıl yoluyla cevaplanması çalışmasıdır. 
 
Ortak belge, derlenen nihai cevaplar ve çalışmanın bütünü hakkındaki sonuçlar BN 
Bülteni aracılığıyla paylaşıldı. 
 
Çalışma sonuçlarına ulaşmak için http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=604 linke 
tıklayınız. 
 
 

Ezbersiz Eğitim Proje Sonuçları 
 
Geçmiş yıllarda İzmir’de bir özel kolejde uygulanan BNGV’nın Ezbersiz Eğitim Projesi 
(Ayrıntılarına, Ezbersiz (Sorgulamaya Dayalı) Eğitim Yol Haritası kitabı, 4. Baskı, 5. 
Bölüm, Sy:112 ve Bir “Eğitim 2000” Uygulaması başlığından ulaşabilirsiniz.) hakkında 
aradan geçen 18 yıl sonra bir araştırma yapıldı. 
 
Ulaşabilen “o günün öğrencileri, bugünün yetişkinleri”nden; “Proje yaşamlarında fark 
yarattı mı?” sorusuna birkaç cümle ile yanıt yazmaları istendi. 
 
Yanıtlara http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=608 linkinden ulaşabilirsiniz. 
 
Bu yanıtlar ve çeşitli gözlemler, söz konusu yaklaşıma göre yapılan eğitimin olumlu 
sonuçlar verdiği; fakat yaygınlaştırılmasında aynı başarının sağlanamadığını gösteriyor. 
Benzetme doğru ise Ezbersiz Eğitim (EE) projesi yolundaki çalışmalar, bir yöne doğru 
giden bir aracın içinde ters yönde ilerlemeye benzetilebilir. 
 
2010 yılından bu yana “ezber” sözcüğü yerine “sorgulanamazlık” terimi kullanılıyor. 
Anlam kayması nedeniyle “bellekte tutmak, bellemek” gibi anlamlar yüklenen “ezber” 
terimi -ki İngilizce’de memorize terimi için benzer durum söz konusudur- özellikle eğitim 
sınıfınca yeterince benimsenmemiş, dahası reddine dahi yol açmıştı. 
 
Bu nedenle artık sorgulama, sorgulanamazlık gibi terimlerle çalışmalara devam ediliyor. 
BN web sitesinin “ezber kalıpları” bölümü revize edilip, ezber sözcüklerinin yanlarına 
parantez içinde (sorgulanamazlık) yazılacaktır. 
 
EE yaklaşımının diğer bileşenlerinden birisi de yaratıcılık ve sorgulama olup, 2012 ve 
2013 yıllarında yapılan iki Soru Konferansında (tıkla1 ve tıkla2) son derece yol gösterici 

http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=604
http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=64
http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=608
http://www.ezberkaliplarinisorgula.com/
http://beyaznokta.org.tr/cms/images/BNS%20_sonucraporu_16.02.13.pdf
http://www.beyaznokta.org.tr/cms/images/BNS20121208Raporu.pdf
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bulgular elde edilmesine rağmen, çalışmanın yaygınlaştırılması için TED Genel 
Müdürlüğü ile yapılan işbirliği girişimi “Biz zaten yapıyoruz.” olumsuz kalıbı nedeniyle 
akim kalmıştır. 
 
Bu, hiç denenmemiş yeni yollar, yeni işbirlikleri bulunmasını gerektiriyor. Bu bağlamda 
Öğretmen Akademisi Vakfı ile bir ortak çalışma (Bkz.: Yaygın ve Yerleşik Kalıpların 
Sorgulanması/Soru Sorma ve Ezber Kalıpları Kaynakçaları) başlatılmıştır. 
 
Ayrıca, erişkinler arasında sorgulama bilincinin yaygınlaştırılması için iki çalışma 
başlatılmıştır: 
 

(1) http://tinaztitiz.com/wp-content/uploads/2012/05/eger_ise_yargilar.pdf 
adresindeki örneklerin artırılmasına çalışılıyor, 
 

(2) http://tinaztitiz.com/yerlesik-kaliplarin-sorgulanmasi/ adresinde ise, “yargı kalıbı 
bulma” konusunda yaşanan sorunlar nedeniyle bir ortam yaratılmıştır. 

 
Ezber (sorgulanamazlık) kavramının ortaya atıldığı ilk yıllarda bunun bu denli tahripkâr 
olabileceği düşünülmeden kullanılan “zihinsel soykırım” sözcüğünün aslında gerçek 
olduğu bugünlerde anlaşılmaktadır. 
 
Bütün Dünyayı endişeye sevk eden IŞİD terörünün (ve tüm diğer radikal hareketlerin) 
temel yapı taşının ezber (sorgulanamazlık) olduğu açıkça görünüyor. Bu nedenle 
problemin sadece yerel bir sorun değil, bir küresel sorun olduğu, önümüzdeki yıllarda bu 
soruna küresel ölçekte dikkat çekmek üzere girişimlerde bulunulması gerektiği 
anlaşılıyor. 
 
Ezber (sorgulanamazlık) genelde “din” kurumu ile eşleştirilir. Bu konudaki gözlemler, 
sorgulanamazlığın tahrip ettiği kurumlardan birisinin de “din” olduğunu gösteriyor. Hatta 
dini inançların toplumlardaki yaygınlığına bağlı olarak neredeyse birinci derecede tahrip 
yaratan öğe olduğu görülüyor. 
 
Toplumumuzun Sorun Çözme Kabiliyetini azaltan öğelerin başında gelen ezber 
(sorgulanamazlık) bu nedenle İslam’ın yorumlanmasında da tahribat yaratmakta olup, 
bu da BN’nın bu konuya eğilmesini zorunlu kılmaktadır. 
 
 

Çocuklar Sorun Çözüyor 
 
2009 yılında gerçekleşen "Çocuklar Sorun Çözüyor" konulu çalışma ile çocuklardan, 
dokuz sorun alanına yönelik çözümlerini anlattıkları resim çalışması yapmaları 
istenmişti. 
 
Bu çalışmanın gündemde kalması inancıyla elimize ulaşan resim çalışmaları web 
sitemizde yayınlandı. 
 
http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=1 linkinden yayınına ulaşabileceğiniz bu 
çalışmadan yola çıkarak “sor-kazan projesi” oluşturulması çalışmaları başlatıldı. 
 
 

http://www.orav.org.tr/
http://tinaztitiz.com/wp-content/uploads/2012/05/eger_ise_yargilar.pdf
http://tinaztitiz.com/yerlesik-kaliplarin-sorgulanmasi/
http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=1
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Sor-Kazan Projesi 
 
Projenin Amacı: Beyaz Nokta®’nın (BN), dolayısıyla misyon’unun ve o misyona yönelik 
projeleri bağlamında mevcut ve yeni tanımlanabilecek olanların kamuoyunun etkili 
kesimlerinde tanınarak daha çok desteklenmeye değer bulunması amaçlanmıştır. 
 
Buna göre, bir test projesi olarak uygulanacak ve alınacak sonuçlara göre sayıları 
artırılabilecek olan konular içinde aşağıda tanımlanan proje için çerçeve çizgileri şunlar 
olarak belirlenmiştir: 
 
Projenin açıklaması: Yerel, ulusal ve/ya global sorunlar için, sorun’un daha iyi 
anlaşılabilmesini, dolayısıyla da çözülebilmesini kolaylaştıracak “yol açıcı soru”ların bir 
jüri tarafından değerlendirilip, derece alanların para ödülü ile ödüllendirilmesi. 
 
BN Misyonuna yönelik beklentiler:  
 

- Amaç dereceye girenlere ödül kazandırıp, destek olmak değil; sormaya, 
sorgulamaya başlayan her bireyin, kurumun, dolayısıyla toplumun kazanmaya 
başlayacağı bilincini oluşturmak. 
 

- Doğru sorulmuş soruların cevaba, dolayısıyla da çözüme doğru ilk ve belki de en 
önemli adımlardan birini atmış olacağını algılatmak. Bu davranışı ile sorunun 
değil, çözümün yanında olacağını vurgulamak. 

 
- Soru sormanın, düşünmeye başlamak bağlamında ne kadar önemli bir Sorun 

Çözme Aracı olduğunu anlatmak, Yaşam Alanımızın genişlemesindeki etkisini 
göstermek. 

 
- Yarışmaya katılmak için gereken ön bilgileri -zorunlu olarak- incelerken, BN ile 

ilgili web adreslerini incelemeye sevketmek ve böylece kimi önemli BN 
kavramlarının öğrenilmesini sağlamak. 

 
- Bu ve benzer TÜM PROJELERDE AMAÇ BN’yı tanıtmak, vizyon ve misyonunu 

önemseyen, yöntemlerini kullanan bireyleri çoğaltmak. 
 
 

Yaygın ve Yerleşik Kalıpların Sorgulanması  
Soru Sorma ve Ezber Kalıpları Kaynakçaları 
 
“Yaygın ve yerleşik kalıp”, bir diğer deyişle Ezber Kalıbı deyimleriyle, sorgulama 
alanımızın dışında kalmış söylem kalıpları kastediliyor. 
 
İlk bakışta bu tür kalıplara karşı olunduğu gibi bir izlenim elde edilebilir; bu kesinlikle 
doğru değildir. Bu tür kalıplar genellikle zaman kazandırır, yaşamı kolaylaştırabilirler. 
 
Karşı olunması gereken kalıplar değil, bunların sorgulama dışı bırakılarak “koşulsuz 
birer doğru” gibi kabul edilmesidir. Yani kalıplar değil, onların sorgulanmayışları 
yanlıştır.  
 
Katkılarınız için http://www.ezberkaliplarinisorgula.com/ adresinden giriş yapabilirsiniz. 

http://www.beyaznokta.org.tr/vizyon_misyon_degerler
http://www.beyaznokta.org.tr/projelerimiz
http://tinaztitiz.com/dosyalar/SMUH_Profesyonel_Hizmetleri/dogru_sorular.ppt
http://www.beyaznokta.org.tr/sca
http://www.beyaznokta.org.tr/sca
https://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=3&ved=0ahUKEwjWutLLqKHKAhVHXSwKHSzLCSQQFgglMAI&url=http%3A%2F%2Fwww.beyaznokta.org.tr%2Fcms%2Fimages%2F05.yasam_alani_360derecetesti.xls&usg=AFQjCNEYWsGgt8iZWnphwEta7So9hRizXA&sig2=--SGBFqcEuXiC_gS2dCQsg
http://www.ezberkaliplarinisorgula.com/
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Konuya ilişkin Öğretmen Akademisi Vakfı ile “Ezber Kalıplarını Sorgula Çalışma 
Gurubu” oluşturulmuş, Skype for Business üzerinden ortak çalışmalara başlanılmıştır.   
 
 

Kavram Mutfağı 
 
Düşüncelerin ifade edilebilmesi ve kastedildiği biçimde anlaşılabilmesi için kullanılan 
sözcükler -özellikle de soyut kavramları ifade edenler- üzerinde genel bir uzlaşı 
olmadığı (http://tinaztitiz.com/3810/kavram-tabaninda-uzlasma-ulusal-butunlugun-ta-
kendisidir-2/)  gibi bu bir sorun olarak da algılanmamaktadır. Karşılıklı yazışma ve/ya 
söyleşmeler sırasında bu uzlaşmazlık fark edildiğinde taraflar, kendi tanımlarını ileri 
sürmekte ve doğru (ve ortak) tanımın bu olması gerektiğini savunmaktadırlar. 
 
Çalışma, bu amaçla bir deneme amacını taşıyor.  Üzerinde uzlaşı bulunmadığı tahmin 
edilen kimi kavramlar için editör tarafından bir öneride bulunulup, sonrasında 
zenginleştirici katkılara açılması öngörüldü.  
 
Çalışmaya http://www.beyaznokta.org.tr/projelerimiz_kavram linkinden sizde katkıda 
bulunabilirsiniz. 
 
 

Periyodik Referans Bilgileri ve Kaynakçalar 
 
1981 senesinden beri kaynakçalar hazırlamakta olan Bülent Ağaoğlu, ülkemizde 
kaynakça alanında önemli boşluklar olduğunu belirledi. Birçok konunun ya kaynakçası 
olmadığını, ya da mevcut olanların güncel olmadığını görünce daha seçici olmak 
düşüncesiyle son yıllarda ülkemizin önemli konularında kaynakça hazırlamaya yöneldi.  
 
Konunun Beyaz Nokta® Gelişim Vakfı’nın “kök nedenler” yaklaşımı ile bir paralellik 
içerisinde olduğu düşüncesinden hareketle; bu detaylı çalışmaların bir proje kapsamına 
alınması ile “Kaynakçalar”ın Beyaz Nokta® dostları ve araştırmacılar tarafından tamamı 
bir arada görülebilecek ve yararlanabilecekleri duruma getirilmesi amaçlanarak sizlerle 
paylaşıldı. 
 
Sayın Bülent Ağaoğlu’na gönüllü çalışmaları “Periyodik Referans Bilgileri” ve 
“Kaynakça” için teşekkür ediyoruz. 
 
Periyodik Referans Bilgileri’ne http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=531 linkinden, 
Kaynakça çalışma detaylarına http://www.beyaznokta.org.tr/projelerimiz_kaynakcalar 
linkinden ulaşabilirsiniz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.orav.org.tr/
http://tinaztitiz.com/3810/kavram-tabaninda-uzlasma-ulusal-butunlugun-ta-kendisidir-2/
http://tinaztitiz.com/3810/kavram-tabaninda-uzlasma-ulusal-butunlugun-ta-kendisidir-2/
http://www.beyaznokta.org.tr/projelerimiz_kavram
http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=531
http://www.beyaznokta.org.tr/projelerimiz_kaynakcalar
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KAMPANYALAR 
 
 
Geleceğimizi inşa edecek çocuklarımızın eğitimini olumsuz etkileyen unsurları bertaraf 
etmek için kampanyalarımız devam ediyor.  
 
 
 

Örnek Tavır Ağları: Belgesel Yapımcıları İçin Etik Güvence 
 
Belgesel yapımcılarının,  hazırladıkları belgeselin sorumluluğunu taşıdıklarının 
bilincinde hareket etmeleri gerektiğini anlatan ve vazgeçilmez kuralları içeren bu etik 
güvence Şükran Demiralp tarafından hazırlandı. 
 
Sayın Şükran Demiralp’e gönüllü katkıları için teşekkür ediyoruz. 
 
Belgesel Yapımcıları İçin Etik Güvence dokümanına http://tinyurl.com/ptq65ej  linkinden 
ulaşabilirsiniz. 
 
 
 

Rüşvet İçin Etik Güvence 
 
Rüşvetin ortadan kalkmasının, rüşvet almayan ve vermeyen bireylerin ortak bir etik 
güvence çevresinde dayanışma sergilemesiyle mümkün olabileceğini düşüncesi ile 
hazırlandı. 
 
Rüşvet için Etik Güvence dokümanına http://tinyurl.com/p6xu44n linkinden 
ulaşabilirsiniz. 
 
 
 

Seçilmişler İçin Etik Güvence Kampanyası 
 
Milletvekili yemini, halkın oylarıyla seçilecek olanların uymayı taahhüt ettikleri kapsayıcı 
ve de çok değerli bir etik güvence’dir. 
 
Bununla beraber, bu etik güvence’yi gündelik siyaset yaşamının uygulamalarına 
tercüme edebilecek daha somut, daha denetlenebilir güvencelerle desteklemek de en 
az birincisi kadar değerli ve gereklidir. 

 
Bu nedenle, siyasetin ahlakî tabanını inşa etmeye istekli olanları, bu etik güvence’yi 
yaşama geçirmeye çağırdığımız imza kampanyamızdır. 
 
 
 
 
 
 

http://tinyurl.com/ptq65ej
http://tinyurl.com/p6xu44n
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TOPLANTILAR 
 
 
 

Niğde 24. Ulusal Eğitim Bilimleri Kongresi 
 
24. Ulusal Eğitim Bilimleri Kongresi; 16-19 Nisan 2015 tarihleri arasında Niğde 
Üniversitesi’nin ev sahipliğinde ve 14 ulusal eğitim derneğinin birleşiminden oluşan 
ULED-Ulusal Eğitim Dernekleri Platformu paydaşlığında gerçekleştirildi.  
 
24. Ulusal Eğitim Bilimleri Kongresi "Herkes İçin Sürdürülebilir Eğitim Paneli" ile başladı. 
Panelde Beyaz Nokta® Gelişim Vakfı adına Yönetim Kurulu Üyemiz Tınaz Titiz "Herkes 
İçin Sürdürülebilir Eğitim” konulu bir sunum yaptı.  
 
Sunuma http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=584 linkinden ulaşabilirsiniz. 
 
Kongre Sonuç Bildirisi için http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=587 linkine 
tıklayınız. 
 
 
 

13. Uluslararası Bursa Kitap Fuarı  
Söyleşi: Kısır Döngü Nasıl Kırılabilir? 
 
18 Mart 2015 tarihinde 18:00-19:00 saatleri arasında Bursa TÜYAP Fuar ve Kongre 
Merkezi Çekirge Salonu’nda “Kısır Döngü Nasıl Kırılabilir?” söyleşisiyle Yönetim Kurulu 
Üyemiz Tınaz Titiz yer aldı.  
 
 
 

Melahat Yılmayan Öğrenme Evi Etkinlikleri 
 

 Moderatör Eğitimi 
 
Aktif Felsefe Derneği ile İzmir BNGD’nin birlikte düzenlediği “moderatör eğitimi” 
İzmir’de gerçekleştirildi. 

 
34 kişinin katılımı ile 15-16 Ağustos 2015’de gerçekleştirilen eğitimin ilk günü; 
Tınaz Titiz’in moderatörlüğünde “yaşam alanı”, “doğru sorular”, “sorun çözme 
kabiliyeti” gibi konularda sunum ve anlatımlara yer verildi. 

 
İkinci gün, “İzmir BNG Derneği (i-BNGD) ile Aktif Felsefe Derneği (AFD)’nin 
aralarında sinerjik işbirlikleri yapmaları yolunda atılması gereken ilk adımlar sizce 
neler olmalıdır?” sorusuna cevap aramak üzere beyin fırtınası yapıldı.   

 
Beyin fırtınasına toplantı salonundaki 34 katılımcı dışında, farklı şehirlerden 
katılımcılar da internet üzerinden katıldı. 

 

http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=584
http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=587
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Beyin fırtınası sırasında üretilen ve üretilen soruların süzülmesiyle elde edilen 
sonuçlara http://tinyurl.com/jqxvksh linkinden ulaşabilirsiniz. 

 
 

 Anma: Melahat Yılmayan 
 
Ölümünün 8. Yılında Melahat Yılmayan anısına düzenlenen "Cömertlik ve 
Hizmet Şiirleri"  programı Mevlâna, Halil Cibran ve Nazım Hikmet şiirleriyle 22 
Aralık Salı günü saat 20:00'de gerçekleştirildi. 
 
Öğrenme Evi bağışçısı Sayın Melahat Yılmayan’ı saygı ve rahmetle anıyoruz. 

 
 

 Mart 2015’ten itibaren İzmir BNGD ve Aktif Felsefe Alsancak Şubesi’nin 
birlikte ve ayrı ayrı yaptıkları Melahat Yılmayan Öğrenme Evi Etkinlikleri 
 
- İzmir BNGD, Aktif Felsefe ve ODTÜ Egeli Mezunları Derneği Üyeleri  

ile kahvaltı 
- Öğrenme Evi’nin bakım, onarım ve boya işleri  
- Hypatia Kütüphanesi Hazırlıkları 
- Efes Gezisi 
- Konferans: Makrokozmos-Mikrokozmos 
- İzmir Müzisyenler Derneği ile "Yeryüzü Sofrası" 
- Suriyeli Mültecilere Sağlık, Gıda ve Giysi Yardımı 
- 48. Yalnız Oyuncaklara Yeni Arkadaşlar 
- Felsefe Semineri: Doğu ve Batı Filozoflarına Göre İnsan Nedir? 
- Mitoloji Atölyesi 
- Konferans: Atatürk Kimdir? 
- Konferans: Aristoteles ve Felsefeye Çağrı “Protreptikos” 
- Konferans: Anahtar Sensin! 
- Konferans: Platon Olsa Ne Derdi? 

GEA Genel Koordinatörü Umut Dinçşahin 
 
 
 

Kayseri Ticaret Odası ile Yüksek İş Ahlâkı 
 
Kayseri Ticaret Odası’nın talebi ile “Yüksek İş Ahlâkı” projesinin tanıtımı yapıldı.  
 
Kayseri Ticaret Odası’nın konuya ilişkin hazırlamış olduğu Basın bültenine ulaşmak için 
http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=610 tıklayınız. 
 
Konuya ilişkin uygulamalı ortak bir çalışma yapılabilmesi için görüşmeler devam ediyor. 
 
 
 

Fenerbahçe Lions Kulübü ile Moda Deniz Kulübü Toplantıları 
 
Fenerbahçe Lions Kulübü ev sahipliğinde 17 Mart 2015 saat 20:00'de yapıldı.  
 

http://tinyurl.com/jqxvksh
http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=610
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Konferansta; Tınaz Titiz, "Küresel - Yerel Çatışmaların Kök Nedenleri ve Toplumsal 
Sorun Çözme Kabiliyetimiz" konusunu işledi.  
 
 
 

Vefa Lisesi Konferansı 
 
Yönetim Kurulu Üyemiz M. Tınaz Titiz, mezun olduğu Vefa Lisesinde "Ezbersiz Eğitim" 
ve "Sınav Kaygısı" konularında sunum gerçekleştirdi. 
 
Katılımcılara zihin haritası kullanılarak bir sunum yapıldı. 
 
Lise öğreniminde bir şey yapmak isteyen, bunu mevcut sistemin değişmesini 
beklemeden yapmak isteyen ve de bireysel öğretmen düzeyinde yapmak isteyenler için 
hazırlanan sunuma ulaşmak için http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=625 linkine 
tıklayınız.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://tinaztitiz.com/wp-content/uploads/2012/05/Farklilik_ogeleri.pdf
http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=625
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İKTİSADİ İŞLETME FAALİYETLERİ 
 
 
 
Beyaz Nokta® Gelişim Vakfı İktisadi İşletmesi, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndan 
"Yayıncı Sertifikası" alarak yayıncılık faaliyetlerini başlattı. 
 
Toplumumuzun bütün sorun alanlarında, okuyucularımızın yararlanacağı bilgiler içeren 
yayınlar bundan böyle Beyaz Nokta® Gelişim Vakfı Yayınları adı altında siz değerli 
okuyucularımızla buluşacaktır. 
 
Yayıncı belgemizin alınması ile birlikte Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Necati Saygılı’nın 
kaleme aldığı “Yüzüncü Yılında 1915 Olayları’nı Anlamaya Doğru-Bildiklerimiz ve 
bilmediklerimiz Üzerine Söyleşi” kitabı basılmıştır. 
 
Kitabın basım masrafları ile yayın ve telif hakları Dr. Necati Saygılı tarafından Beyaz 
Nokta® Gelişim Vakfı’na bağışlanmıştır.  
 
Sayın Dr. Necati Saygılı’ya çok teşekkür ediyoruz. 
 
 
Yüzüncü Yılında 1915 Olayları’nı Anlamaya Doğru 
-Bildiklerimiz ve Bilmediklerimiz Üzerine Söyleşi- 
 
Bilindiği üzere zaman, olaylar/hareketler sayesinde algılanabilen bir kavramdır. 
Olayların birbirini takip eden bir sıra içerisinde, sürüp gidişini ifade etmek veya olaylar 
dizisinin oluşturduğu zaman dilimini tanımlamak için süreç sözcüğü kullanıyoruz. 
Olaylar belli bir olguyu doğurduktan sonra yeni bir oluşuma evrildiklerinde 
ise süreçlerden bahsedilir. Her sürecin zaman şeridinde bir başlangıcı vardır 
ve milat sözcüğüyle ifade edilir. 
 
Olaylar kendiliğinden meydana gelmezler; öncekinin sonucu, sonrakinin sebebini 
oluşturarak “…-sebep-sonuç-sebep-…” silsilesini kesintisiz izleyerek gelişirler. 
Dolayısıyla bir konuda olayların doğurduğu bir sonucu veya o süreci 
değerlendireceksek; onun miladını da göz önünde bulundurmak zorunda olduğumuzu, 
aklın gereği olarak kabul etmek durumundayız. 
 
Yazar, 1915 olaylarını ve taraflar arasındaki ihtilafı, yukarıda ifade ettiği 
değerlendirmeler açısından ele almış. Bunun, Olayların öncesi ve sonrasıyla 
anlaşılmasını kolaylaştıracağını düşünmüş. Olaylara geniş tarihi süreçler ve uluslararası 
ilişkilerin zorladığı koşullar penceresinden olabildiğince tarafsız bir gözle bakmaya 
çalışan yazar kitabında, doğrulara ve yanlışlara dair kaynaklara göndermeler yaparak, 
derleyip yorumladığı bilgileri birer iddia olmaktan öteye taşımaya özen göstermiş. 
 
Kitap, kökleri 1915’ten çok öncelere uzanan Ermeni Meselesi’nin kaynağına derinlikli 
bilgilendirmelerle ışık tutmak ve okunması kolay söyleşi formuyla, okurun konu 
hakkında kendi kanaatini özgürce oluşturmasına yardımcı olmak iddiasını taşıyor. 
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BASINDA BEYAZ NOKTA® 
 
 
 

Ulusal Kanal: Söyleşi Programları 
 
Ulusal Kanal'da canlı olarak yayınlanan, Filiz Atıcı’nın sunduğu programa Tınaz Titiz, üç 
kez konuk olarak katıldı. 
 
Programın yayınlanmış bölümlerine http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=585  
linkinden ulaşabilirsiniz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.beyaznokta.org.tr/oku.php?id=585
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Üye Bağışları 
 

Faruk Ekinci  Atay Ceyişakar 

Av. Hüseyin Cimşit  Hande Ramazanoğulları 

Dr. Gülseren Kaya  Ali Yalman 

Yüksel Domaniç  Tınaz Titiz 

 
 

Gönüllü Bağışları 
 

Dr. Necati Saygılı  Uğursun Ersöz 

Abdullah Uğur Özkan  Ahmet Teoman Altınterim 

Necip Öztaş  Alper Kırık 

Gül Gürdamar Altıkulaç  Orhan Tan 

Tümaylar Kimya  Seher Üstün 

Nedime Elif Öner  Murat Koyunseven 

Özden Duyar  Esra Dönmez 

Haluk Baturçam  Bircan Tadık 

Billur Özeke  Raziye Irmak 

Bahadır Özkök  Mehmet Ermiş 

Rahime Esin Bitik  Doruk Arda Alpaslan 

Hasan Yörük  Serkan Fındıklı 

Hasan Burnaz  Erhan Yaşar 

Sevcan Yıldız  Pınar Hacıhasanoğlu 

Renan Tunalıoğlu  Serdar Yaşırtu 

Mutlu Karadayı  Aydın Vural 

Gülseren Tabak  Osman Teker 

Bülent Akbacı  Zafer Erciyas 

Alp Halil Ay  Kazım Kalktık 

Erdinç Ekmekçiler  Anıl Coşkun 

Ertürk Mensur  Mehmet Şahiner 

Şükran Çiper  Kadir Öner 

Koray Çilingir  Oktay Yaşar Soyal 

Ayşe Genç  Serkan Ateş 

Volkan Türk  Suat Gülağız 

Sevcan Özer   
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Mehmet Sami Özeren  
Özeren Mali Müşavirlik 

 
http://www.msonet.org/ 

 
Muhasebe hizmetiyle sağladıkları katkı için Mehmet Sami Özeren’e ve Özeren Mali 
Müşavirlik çalışanlarına teşekkür ediyoruz. 
 

 

 

 

Altan Palabıyıkoğlu 
Transnet Kurye-Kargo Dağ. San. Tic. Ltd. Şti. 

 
http://www.transnetkurye.com/tr/ 

 
Tüm gönderilerimizi ücretsiz taşıyan Altan Palabıyıkoğlu’na ve Transnet firma 
çalışanlarına teşekkür ediyoruz. 
 

 

 

 

Servet Sarıkaya 
PEGEM Akademi 

 
http://www.pegem.net/kitabevi/index.aspx 

 
Bizden desteklerini esirgemeyen Servet Sarıkaya ve PEGEM Akademi çalışanlarına 
teşekkür ediyoruz. 
 

 

   
 
Tülin Özder 
Yıldız Apartman Yönetimi 
 
 

 
Bizlerden desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen Yıldız Apartmanı Yöneticisi Tülin 
Özder’e ve tüm Yıldız Apartmanı sakinlerine teşekkür ediyoruz. 
 

 

http://www.msonet.org/
http://www.transnetkurye.com/tr/
http://www.pegem.net/kitabevi/index.aspx
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Mütevelli Heyet Üyeleri 
 

İshak Alaton  Ergun Şenlik 

M. Tınaz Titiz  Zehra Doğan 

Yüksel Domaniç  Av. Hüseyin Cimşit 

Vural Yılmaz  Ahmet Kopuz 

İbrahim Kocabaş  Hande Ramazanoğulları 

Faruk Ekinci  Oktay Yılmaz 

Uğur Yüce  Murat Kolbaşı 

Ali H. Üstay  Elif Tonguç Akdağ 

Rasim Selçuk  Erbil Serter 

Dr. Oktay Duran  Fulya Sarı 

Nursu Mehmet Okurer  İpek (Korman) Tezcan 

Faruk Eczacıbaşı  Reşat Özkızılcık: İzmir BNGD 

Canan Pak  Turgay Öğüt 

Kamil Tanrıverdi  Cemal Öztaş 

Ali Yalman  Gurbet Altay 

İmran Işıldar  Erol Aydın 

Prof. Birsen Karpak  Atay Ceyişakar 

Dr. Cemil Çakmaklı  Şerif Kaynar 

Ali Oğuztürk  Celil Layıktez 

Dr. Gülseren Kaya  Vedat Özçelik 

Azmi Macun  Av. Murteza Özhan 

Hızal Aküren  Hamdi Doğan: Kal-Der 

Dr. Ersin Arıoğlu  Necati Saygılı: İstanbul ÇÇBNGD 

Rıza Kutlu Işık  Teoman Yağlı 

Hüsamettin Kavi   

 

Onursal Üyeler 
 

İnan Kıraç  Hamdi Doğan 

 

Kaybettiklerimiz 
 
Mütevelli Heyet Üyemiz Av. Nurşen Belen’e rahmet, sevenlerine sabır diliyoruz. 


